VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 864/VPCP-NN
V/v bổ sung quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 của tỉnh Hà Tây
	Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây.

Xét đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 149/BTNMT-ĐKTKĐĐ ngày 14 tháng 01 năm 2008), của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây tại tờ trình số 102/TT-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2008, về việc bổ sung quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất đến năm 2010 của tỉnh Hà Tây, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tây báo cáo, giải trình rõ lý do cần bổ sung diện tích đất nêu tại công văn trên vào quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 của tỉnh. Trong báo cáo giải trình phải có đánh giá đầy đủ và chi tiết kết quả thực hiện Nghị quyết số 42/2007/NQ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2007 của Chính phủ về việc điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010 và kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006-2010) tỉnh Hà Tây.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Hoàng Trung Hải;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, CN, TH, Website CP;
- Lưu: VT, NN (3). Lĩnh. 15
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý